'Ш§

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
. РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Четвертая сессия третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е  № 6-4/3

24 октября 2024 года с. Войково

Об отмене решения 18 сессии
2 созыва № 2-18/2 от 17.03.2021

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 21.07.2023 года № 1180 «О реестре документов, сведений,
материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми
актами Российской Федерации и необходимых застройщику, техническому
заказчику для выполнения предусмотренных частями 3-7 статьи 5
Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при
реализации проекта по строительству объекта капитального строительства,
и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации, на основании протеста Керченской межрайонной
природоохранной прокуратуры от 23.10.2024 № 15-2024/Прдп 16-
24/20355010 «На противоречащий закону нормативный правовой акт»,
Уставом Войковского сельского поселения Ленинского района Республики
Крым, Войковский сельский совет Ленинского района Республики Крым

РЕШИЛ:
1. Отменить решение 18 сессии 2 созыва № 2-18/2 Войковского

сельского совета Ленинского района Республики Крым от 17.03.2021 года «
Об утверждении Порядка перемещения отходов строительства, сноса зданий
и сооружений, в том числе грунта, на территории Войковского сельского
поселения».

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде
Войковского сельского совета и
Войковского сельского поселен

3. Данное решение BCTynaj

Председатель Войковского
глава администрации
Войковского сельского посе,

ьном сайте Администрации
psovet.ru/)

ародования.

А.А.Орлов